regularidade técnica-ART's, às fls. 5.702/5.771 do processo 
administrativo n° 201300010016412, apensado ao processo 
administrativo n° 201100010017260, que passam a fazer parte

Contratante: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de

Valor do Repasse: 2.337.660,57 (dois milhões, trezentos e trinta e 
sete mil, seiscentos e sessenta reais e cinqüenta e sete centavos). 
Dotação Orçamentária: 2850.10.302.1023.1265.04.00 
Vigência: 01/11/2013 a 28/02/2014

ALEXANDRE EDUARDO FELIPE TOCANTINS
Procurador-Geral do Estado de Goiás,
HUMBERTO TANNÚS JÚNIOR

ANTONIO FALEIROS FILHO
Secretário de Estado da Saúde